ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]от 07.12.2020  г.                                                                                                     № 85
с. Михайловка

	О запрете использования пиротехники в любых зданиях муниципальной собственности, доме  культуры, школе и бюджетных учреждениях в преддверии и во время новогодних праздников на территории муниципального образования
«Михайловский сельсовет»

          Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона РФ от 21.12.1994 г. (в ред. 12.03.2014г) «О пожарной безопасности» и в целях создания условий для обеспечения безопасности населения при приобретении и применении пиротехнической  продукции, снижения угрозы возникновения пожаров, а также повышения пожарной безопасности на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования Михайловский сельсовет»
Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет» постановляет:

        1. Запретить использование пиротехники в любых зданиях муниципальной собственности, домах культуры, школе и бюджетных учреждениях в преддверии и вовремя новогодних праздников на территории муниципального образования Михайловский сельсовет»;
         2. Проинформировать  руководителей учреждений, население села о запрете использования  пиротехники в любых зданиях муниципальной собственности, домах культуры, школе и бюджетных учреждениях в преддверии и во время новогодних праздников на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет».
         3. Контроль за исполнением постановления   оставляю за собой.

Глава администрации
    МО «Михайловский сельсовет»                                        С.С.Бигалиев